
 202４年７月 1日 

各  位  

 

上野天神祭地域振興実行委員会 

上野商工会議所会頭  田山 雅敏 

伊賀市商工会会長  藤原 敏男 

（一社）伊賀上野観光協会会長  宮嵜 慶一 

 

 

上野天神祭のダンジリ行事 ご協賛のお願い 
 

 

謹啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は「上野天神祭のダンジリ行事」に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年も、10月 18日から 20日の３日間、上野天神祭の鬼行列とダンジリ巡行を開催させてい

ただく運びとなりました。 

しかしながら、昨今の物価上昇の影響や、安全対策および警備費用増大などの影響から、費用の捻出

に苦慮しているのが現状です。 

つきましては、厳しい経済環境の中大変恐縮ではございますが、ダンジリ行事の伝承と、来場者の安

全確保および経費軽減のため、是非ともご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

本主旨をご理解のうえ、特段のご支援ご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

使途：  上野天神祭地域振興実行委員会で行う支援事業費・ダンジリ巡行に伴う警備費 他 

開催日時： 202４年 10 月１８日（金） ・ １９日（土） ・ 2０日（日） 

協賛内容：  １０,０００円 ／ ５０，０００円 ／ １００，０００円   （※インボイス非対応） 

協賛のお取り扱い：  協賛いただいた企業様名を、当日などの案内チラシ・本部パネルに掲載させていただきます。 

お振込み先： 北伊勢上野信用金庫 上野営業部 普通預金 ５２７２０３５ 

  上野天神祭地域振興実行委員会 

 

 

以上 

  

【お問合せ先】 上野天神祭地域振興実行委員会 事務局 

三重県伊賀市上野丸之内５００ ハイトピア伊賀３階 上野商工会議所内 

TEL: 0595-21-0527 FAX： 0595-24-3857 MAIL： info@iga-ueno.or.jp 

※上野文化美術保存会とは異なる団体となります。 



上野天神祭地域振興実行委員会  宛 

FAX  ０５９５－２４－３８５７ 

 

「上野天神祭のダンジリ行事」への協賛承諾書 

 

令和   年     月    日 

 

１  貴社・団体名                          

２  所在地    〒       －           

                                    

３  連絡先  役職・お名前                          

   ＴＥＬ                      

 

４  協賛金額                  円 

    □  １０，０００円  ×    口  ＝            円 

    □  ５０，０００円  ×    口  ＝            円 

    □  １００，０００円 ×    口  ＝            円 

 

５ ご入金方法  集金  ・  お振込み  （※〇をお付けください） 

 

※なるべくお振込みでの協賛へご協力をお願い致します。 

振込手数料は差し引いていただいて構いません。 集金ご希望の方へは、後日事務局よりご連絡させていただきます。 

 

６  協賛記載名 <会社・団体名>  

 

 

※ ９月６日（金）までにご送付下さい。 


